PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Amplificateur MacMah ECX-150 2 X 100W sous 8 ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : MM-ECX150
Amplificateur MacMah ECX-150 2 X 100W sous 8 ohms
ECX amplifie votre son, pas votre prix.
Nouvelle gamme d&#39;amplis stables et performants à prix mini !
- Full connectiques d&#39;entrées : Combo XLR / jack + XLR Link et RCA.
- Sorties sur speakon et borniers CE 2U.
- 2x150W RMS (4 Ohms) / 2x100W RMS (8 Ohms)
- Poids : 9,5 kg
Packaging :
Dimensions produit : 314mm X 482mm Poids : 10Kg EAN : 3700471311908
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES